



Revisionsfirmaet K.R.H.
REGISTRERET REVISOR

Scafos.com ApS

Kongensvej 11, st., 2000 Frederiksberg

CVR NR. 37 29 69 88

Årsrapport 2017

2. regnskabsår

Indhold

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2017	8
Balance pr. 31/12 2017	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Scafos.com ApS
Kongensvej 11, st.
2000 Frederiksberg
CVR NR. 37 29 69 88
Hjemstedskommune: Frederiksberg

Direktion

Atin Arora
Rasmus Sørensen

Revisor

Revisionsfirmaet KRH ApS
Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12/2 2018

Dirigent



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i internetsalg af tørklæder med fotokunst.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2017 realiseret et underskud på kr. -2.140 mod underskud i 2016 på kr. -27.657. Resultatet anses af direktionen som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende regnskabsår forsat positiv indtjening.

**Resultatopgørelse
for året 2017**

Note	2017	2016
Bruttoresultat	12.333	-27.500
1 Personaleudgifter.....	0	0
2 Afskrivninger.....	-13.132	0
Resultat før finansielle poster	-799	-27.500
3 Finansielle udgifter.....	-1.341	-157
Resultat før skat	-2.140	-27.657
4 Skat af årets resultat.....	0	0
Årets resultat	-2.140	-27.657
Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:		
Overført til næste år.....	-2.140	-27.657
I alt	-2.140	-27.657

9.

**Balance
pr. 31/12 2017**

Note		2017	2016
	Aktiver		
	Anlægsaktiver		
	Materielle anlægsaktiver		
5	Driftsmateriel.....	52.528	65.660
	Materielle anlægsaktiver i alt	52.528	65.660
	Anlægsaktiver i alt	52.528	65.660
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg.....	325	0
	Tilgodehavender i alt	325	0
	Likvide beholdninger	35.338	4.183
	Omsætningsaktiver i alt	35.663	4.183
	Aktiver i alt	88.191	69.843

Balance
pr. 31/12 2017

Note	2017	2016
Passiver		
Egenkapital		
6	80.000	80.000
7	-29.797	-27.657
	50.203	52.343
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
	27.400	2.500
	10.588	15.000
	37.988	17.500
	37.988	17.500
	88.191	69.843
8		
9		

Noter

	2017	2016
1. Personaleudgifter		
Selskabet har ikke beskæftiget personale i regnskabsåret.		
2. Afskrivninger		
Driftsmateriel	13.132	0
Afskrivninger i alt	13.132	0
3. Finansielle udgifter		
Andre renter.....	1.341	157
Finansielle udgifter i alt	1.341	157
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	0	0
5. Driftsmateriel		
Kostpris pr. 1/1 2017		65.660
Kostpris pr. 31/12 2017		65.660
Afskrivninger pr. 1/1 2017		0
Årets afskrivninger		13.132
Afskrivninger pr. 31/12 2017		13.132
Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2017		52.528
6. Anpartskapital		
Der er ikke udstedt kapitalandele.		
Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.		
7. Overført resultat		
Saldo pr. 1/1 2017		-27.657
Overført af årets resultat		-2.140
Saldo pr. 31/12 2017		-29.797
8. Eventualforpligtelser		
Eventualforpligtelser udgør kr. 0.		
9. Pantsætninger		
Der er ingen pantsætninger.		